

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ในที่ของ อบต. หมู่ที่ 6 ยาว 46.00 เมตร พร้อมเทคอนกรีตปรับพื้นที่ 120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากและกลบคืน	15.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,504.80	1,504.80	
2	หินใหญ่รองกันฐานราก	4.56	ลบ.ม.	470.00	2,143.20	41.00	186.96	2,330.16	
3	ทรายหยาบรองกันฐานราก	0.76	ลบ.ม.	373.83	284.11	41.00	31.16	315.27	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.76	ลบ.ม.	1,650.00	1,254.00	306.00	232.56	1,486.56	
5	เหล็ก RB 6 มม.	0.0954	ตัน	22,074.56	2,105.91	3,401.00	324.46	2,430.37	
6	เหล็ก RB 9 มม.	0.3494	ตัน	18,436.99	6,441.88	3,401.00	1,188.31	7,630.19	
7	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	43.61	523.32	-	-	523.32	
8	คอนกรีต (240 ksc)	8.55	ลบ.ม.	1,950.00	16,672.50	306.00	2,616.30	19,288.80	
9	ไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	400.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
10	ตะปู	14.00	กก.	46.73	654.22	-	-	654.22	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							60,163.69	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา ๖

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ในที่ของ อบต. หมู่ที่ 6 ยาว 46.00 เมตร พร้อมเทคอนกรีตปรับพื้นที่ 120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา จาก ปร.4 แผ่นที่ 1/2							60,163.69	
11	งานก่ออิฐซีแพต	69.00	ตร.ม.	125.00	8,625.00	55.00	3,795.00	12,420.00	
12	งานฉาบปูน	174.00	ตร.ม.	-	-	82.00	14,268.00	14,268.00	
13	งานทาสี (อคริลิค)	174.00	ตร.ม.	90.00	15,660.00	30.00	5,220.00	20,880.00	
14	ค่าแรงไม้แบบ	48.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,384.00	6,384.00	
15	คอนกรีต (240 ksc)	120.00	ตร.ม.	450.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							168,115.69	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิทยา ขำทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุพิชชา ปานทอง)
วิศวกรโยธา ๖

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ
(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง